OBJETO 

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, PARA A FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO, 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 83.889,58 (oitenta e três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e oito 

centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 26/08/2024 às 09h (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:                                                                MODO DE DISPUTA: 

Menor preço por item                                                                                   Aberto